

Položkovitý rozpočet na projekt na rok 2023 do výšky schválenej dotácie a iných zdrojov

Názov príjemcu dotácie (obec bez štatútu mesta)		Obec Vysoká nad Kysucou	
Okres		Čadca	
Výška dotácie (€)	z rozhodnutia	8 000,00	skutočná 8 000,00
Výška vlastných zdrojov (€)	z rozhodnutia	421,06	skutočná 1 877,04
Celkové náklady projektu (€)		8 421,06	9 877,04

P. č.	Kategória výdavkov (služba, tovar)	Názov položky / popis položky	Množstvo	Merná jednotka (ks, m ² , m ³ , atď.)	Jednotková cena (€) vrátane DPH	Suma s DPH (€)
1	Služba	Výkop nezapaženej jamy v hornine 4, do 100 m ³	15	m ³	25,2000	378,00
2	Služba	Hĺbenie šacht v hornine tr. 4 súdržných - ručným alebo pneumatickým náradím plocha výkopu do 4 m ²	0,525	m ³	151,2000	79,38
3	Služba	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	15,525	m ³	2,4000	37,26
4	Služba	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m ³	23,025	m ³	11,5200	265,25
5	Služba	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 103 % podľa Proctor-Standard	31,385	m ³	4,6800	146,88
6	Služba	Založenie trávniká lúčneho výsevom na svahu nad 1:5 do 1:2	90	m ²	0,9600	86,40
7	Tovar	Osivá tráv - lipnica lúčna	2,781	kg	7,5600	21,02
8	Služba	Založenie trávniká parkového výsevom v rovine do 1:5	1850	m ²	1,2000	2 220,00

9	Tovar	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	57,165	kg	9,8400	562,50
10	Služba	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 300 do 400 mm	29	ks	6,9000	200,10
11	Tovar	Strom listnatý - višňa, zemný bal	8	ks	54,0000	432,00
12	tovar	Strom listnatý - slivka, zemný bal	9	ks	54,0000	486,00
13	Tovar	Strom listnatý - jabloň, zemný bal	12	ks	54,0000	648,00
14	Služba	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo nad 20 m2	1,45	m3	6,0000	8,70
15	Tovar	Vankúše zhutnené pod základy z kameniva hrubého drveného, frakcie 16 - 125 mm	0,075	m3	99,6000	7,47
16	Tovar	Betón základových pátiiek, prostý tr. C 16/20	0,45	m3	147,8400	66,53
17	Tovar	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	30	m2	7,4400	223,20
18	Tovar	Dlažba z betónových nášlapov hr. do 8 cm do lôžka z prehodenej zeminy	70	m2	15,8400	1 108,80
19	Služba	Kladenie dlažby z mozaiky pre peších do lôžka z kameniva ťaženého	30	m2	21,6000	648,00
20	Služba	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betónového, do lôžka zo suchého betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	39	m	7,5000	292,50

21	Tovar	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, farebný	39,39	ks	5,0760	199,94
22	Tovar	Dlažba betónová platne, rozmer 400x400x50 mm	30,6	m2	9,8400	301,10
23	Služba	Montáž edukatívnych prvkov z drevených prvkov skladaných na mieste	3	súb.	48,0000	144,00
24	Tovar	Info tabule k stromom "ozn.1.04"	3	ks	78,0000	234,00
25	Služba	Osadenie parkovej lavičky so zabetonovaním nôh	3	ks	60,0000	180,00
26	Tovar	Lavička parková - klasická lavička dĺ.xš.xv. 1467x450x675 mm "ozn.1.01"	3	ks	300,0000	900,00
27						-
28						-
29						-
30						-
31						-
32						-

33						-
34						-
35						-
36						-
37						-
38						-
39						-
40						-
SPOLU						9 877,04

UPOZORNENIE:

Stĺpec F (Jednotková suma s DPH) automaticky zaokrúhľuje na 4 desatinné miesta a Stĺpec G (Suma s DPH) automaticky zaokrúhľuje na 2 desatinné miesta, preto **neupravujte stanovenú štruktúru rozpočtu!**

Pri všetkých žiadaných položkách musia byť vypísané všetky stĺpce v položkovom rozpočte. Jednotkové ceny (€) musia byť uvedené s DPH.

Názvy položiek, množstvá a merné jednotky jednotlivých položiek musia byť zhodné s tými, ktoré boli uvedené v položkovom rozpočte predloženom spolu so žiadosťou o poskytnutie podpory formou dotácie z Environmentálneho fondu na rok 2023 v rámci Programu obnovy dediny podanej v roku 2023.

V, dňa

Spracoval: Katarína Jantošová

**podpis štatutárneho orgánu príjemcu dotácie a
okrúhla pečiatka obce**